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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22005009A

2. Data e Regjistrimit 05/08/2022
3. Emri i Subjektit HS Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26  Tirane 
Shqiperi  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Blerja, shitja, shkembimi, ndertimi, renovimi, menaxhimin 

dhe dhenia me nenqira, leasing, te pasurive te patundshme ne 
pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke perfshire ndertimin 
e pasurive te patundshme. Blerja, perdorimi, licencimi, per 
arsye te ndryshme, dhe shitja e te drejtave te pronesise 
industriale te cdo lloji dhe natyre, materialeve te 3 ndertimit; 
te paisjeve elektrike dhe elektronike; te mjeterve te 
ndryshme te transports tokesor, ujor dhe ajror si dhe pjeseve 
te tyre; te makinerive per prodhim ,amballazhim te te gjitha 
llojeve ; te paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial, bujqesor, tregtar, ushqimor, mjeksor, 
farmaceutik, sportiv, kulturor etj. Ndertime te te gjitha 
llojeve. Agjensi udhetimesh. Bar kafe. Me qellim arritjen e 
objektit te saj, shoqeria me vendim te organit kompetent, 
mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera. Ushtrimi i 
aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me 
legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te 
vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar 
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kerkesat e ligjeve te posacme. 

Selim Sina10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 02/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriFrasheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditSota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: selimsina@gmail.com  
Telefon:  0692607109 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-968998-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD8E707-22EC-4C62-B4EA-79391C7FB61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBF90F3-2911-43EB-8993-C0AC5D8ACA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70449836-C07B-4F44-83CA-E30370C39EA2
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(i nëpunësit të sportelit)


